
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA NR.287 
din 29.11.2007 

privind  stabilirea  Comisiei speciale de analiză şi verificare a lucrărilor de 
execuţie „Refacere Sistem Rutier Str. Gheorghe Doja”   

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, 
 Având în vedere: 
 - Propunerea Primarului municipiului Aiud privind constituirea unei Comisii 
speciale de analiză şi verificare a lucrărilor de execuţie „Refacere Sistem Rutier 
Str. Gheorghe Doja” , 

- Raportul de specialitate al Compartimentului de Urbanism, Disciplina în 
Construcţii din cadrul Primăriei municipiului Aiud; 

- Rapoartele de avizare  ale Comisiilor de specialitate nr. I - administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. II - organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea 
monumentelor istorice şi de arhitectură, nr. III - activităţi ştiinţifice, învăţământ, 
cultură, culte, sport şi agrement, nr. IV - administrarea domeniului public şi privat, 
industrie, agricultură şi IMM şi nr. V - sănătate, familie, protecţie socială şi 
protecţia copilului – din cadrul  Consiliului Local Aiud;  

În conformitate cu prevederile: 
- art.53 alin. (7) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică 

locală, republicată. 
 În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 Se constituie comisia specială de analiză şi verificare a lucrărilor de 
execuţie „Refacere Sistem Rutier Str. Gheorghe Doja””, în următoarea 
componenţă: 

1. Sima Cosmin Florin   - preşedinte; 
2. Ranca Ovidiu   - secretar; 
3. Răcăşan Maria   - membru-director SC APA CTTA Filiala Aiud;  
4. Fleşer Vasile    - membru – consilier:   
5. Alexa Victor    - membru. 
Art.2  Comisia stabilită în componenţa prevăzută la art.1 va analiza şi 

verifica efectuarea lucrărilor „Refacere Sistem Rutier str. Gheorghe Doja” şi 
remedierea deficienţelor constatate prin procesul – verbal de recepţie nr.1621 din 
16.08.2007.  

Termenul de realizare este de 10 decembrie 2007. 



Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
încredinţează membri comisiei. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului -  judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud 
- Membrilor comisiei; 
- S.C. Apa CTTA S.A Alba, filiala Aiud.  
Se afişează la sediul Primăriei. 

 
 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier ROŞCA DORIN LUCA   Secretar  

      ECATERINA BÎRLOGEANU 
 


